
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.06.2025 16:34

Balanční deska HMS Plab1

Cena: 479,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 17-42-302
Výrobce: HMS
Kategorie: Balanční podložky

Balanční deska HMS Plab1
Balanční deska HMS je ideální senzomotorická pomůcka, která slouží k tréninku motorické koordinace, rovnováhy a celkového držení těla. Tato nestabilní
senzomotorická podložka je ideální pro balanční cvičení při fitness nebo tvarování postavy, k tréninku sportovců, k rehabilitaci, používá se také ke zdravému sezení na
odlehčení páteře při bolestech zad.

Technický popis:
- průměr: 40 cm
- výška: 10 cm
- váha: 1,5 kg
- max. nosnost: 200 cm
- materiál: PP + cement s pískem uvnitř
- speciální protiskluzový povrch
- výrobce: HMS


